

Årsredovisning

Uppsala Psykoterapicenter AB

559134-0251

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Törnqvist
2023-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom psykologisk behandling och handledning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	32	325	1 128	915
Resultat efter finansiella poster	4 567	48	81	259
Soliditet %	99	80	67	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskats och bedrivs inte längre med anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	304 826	96 725	451 551
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-375 000		-375 000
- Balanseras i ny räkning		96 725	-96 725	0
- Årets resultat			4 634 676	4 634 676
- Belopp vid årets utgång	50 000	26 551	4 634 676	4 711 227

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 551
<i>Årets resultat</i>	4 634 676
<i>Summa</i>	4 661 227

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	312 500
Balanseras i ny räkning	4 348 727
<i>Summa</i>	4 661 227

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	32 479	324 622
Övriga rörelseintäkter	809	122 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	33 288	447 385
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-24 480	-43 072
Övriga externa kostnader	-352 013	-332 520
Personalkostnader	-4 665	-4 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 183	-24 200
Övriga rörelsekostnader	-13 317	0
Summa rörelsekostnader	-416 658	-404 769
Rörelseresultat	-383 370	42 616
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 950 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	6 222
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-723
Summa finansiella poster	4 950 046	5 499
Resultat efter finansiella poster	4 566 676	48 115
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	68 000	82 000
Summa bokslutsdispositioner	68 000	82 000
Resultat före skatt	4 634 676	130 115
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-33 390
Årets resultat	4 634 676	96 725

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	60 500
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	24 000	24 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>24 000</i>	<i>84 500</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	276 500	251 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 007 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 283 500</i>	<i>251 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 307 500	335 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		42 533	4 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 110	25 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>184 643</i>	<i>30 038</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 273 508	263 069
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 273 508</i>	<i>263 069</i>
Summa omsättningstillgångar		2 458 151	293 107
SUMMA TILLGÅNGAR		4 765 651	628 607

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 551	304 826
Årets resultat	4 634 676	96 725
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 661 227	401 551
Summa eget kapital	4 711 227	451 551
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	68 000
Summa obeskattade reserver	0	68 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	2 985
Övriga skulder	11 569	30 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 855	76 027
Summa kortfristiga skulder	54 424	109 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 765 651	628 607

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående procentsats används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	121 000	121 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-121 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	121 000
Ingående avskrivningar	-60 500	-36 300
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	82 683	-
Årets avskrivningar	-22 183	-24 200
Utgående avskrivningar	0	-60 500
Redovisat värde	0	60 500

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	-
Inköp	-	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	251 000	196 000
Inköp	-	55 000
Utgående anskaffningsvärden	251 000	251 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	190 000
Tillkommande fordringar	2 007 000	-
Reglerade fordringar	-	-190 000
Utgående anskaffningsvärden	2 007 000	0

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Patrik Törnqvist
Patrik Törnqvist
2023-09-21